gerades Staurohr mit 90° Anströmwinkel  |  Typ TPG
 Anwendungen
Das gerade Staurohr Typ TPG ist aus besonders hitzebeständigem
Edelstahl gefertigt. Entlang des Staurohres sind Markierungen
(Graduierung) angebracht, sodass erkennbar wird wie weit sich das
Staurohr im Strömungskanal befindet (Längeneinheiten der Markie-
rungen: mm und inch). Ein weiterer wesentlicher Vorteil des geraden
Staurohres ist die Bauform. Es bedarf wesentlich kleinerer Löcher

w
.e
le
c
tr
o
-m
a
ti
o
n
.d
e
Ausführungen
Modell   Nutzlänge
TPG-450    450 mm
TPG-600    600 mm
TPG-900    900 mm
TPG-1200    1200 mm
TPG-1500    1500 mm
Abmessungen
 Seite 2 von 2
ELECTRO - MATION  GmbH       •      Hamburg / GERMANY      •     Tel.: +49 (0) 40 / 850 23 20    •      info@electro-mation.de     •       www.electro-mation.de
Funktionsprinzip